

SINGULARIS DERMO ANTI-AGEING DAY krem przeciwmarszczkowy na dzień 50 ml

Cena: 129,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaSINGULARIS DERMO ANTI-AGEING DAY krem przeciwmarszczkowy na dzień 50 mlZmarszczki to załamanie struktury skóry oraz znajdującego się pod nią „szkieletu” tworzonego przez włókna kolagenu i elastyny. Młoda skóra nie ma zmarszczek, bo obfituje w zasoby kolagenu i elastyny, które tworzą uporządkowaną, elastyczną strukturę, stanowiącą dla skóry rusztowanie odpowiedzialne za jej prawidłowe napięcie. Ma też wystarczająco dużo kwasu hialuronowego, naturalnego podskórnego „wypełniacza”. Wraz z upływem czasu tych substancji ubywa, słabnie ich jakość, mniej jest również składników, które pobudzają ich naturalną produkcję – witamin A, E i C. **Działanie**Do starzenia się skóry dochodzi wskutek upływu czasu i stałej, postępującej, ograniczonej ilości syntezy nowego kolagenu, przewagi dezorganizacji i uszkodzeń włókien kolagenowych nad prawidłowym, regularnym, uporządkowanym układem włókien. W 80% za objawy starzenia w okolicach odsłoniętej skóry, w tym twarzy, odpowiada promieniowanie UV. Ten rodzaj fotouszkodzenia skóry określany jest jako fotostarzenie. Występowanie opalenizny i stopień nasilenia poszczególnych cech fotouszkodzenia zależą od fototypu skóry. Mechanizmy patofizjologiczne starzenia chronologicznego i fotostarzenia są podobne. Zestaw kremów przeciwmarszczkowych SINGULARIS® na dzień i na noc odpowiada na złożone potrzeby skóry. **Sposób użycia**Niewielką ilość kremu (3 ml) nanieść na oczyszczoną, suchą skórę twarzy i dekoltu. Określonymi ruchami wmasować krem aż do całkowitego wchłonięcia. Stosować na dzień. W miarę potrzeby aplikację kremu można powtórzyć. Ilość kremu: ok. 3 ml; co odpowiada 1/2 łyżeczki od herbaty lub objętość migdała. **Skład**Aqua, Glycerin, Cetearyl Alcohol (AND) PEG-20, Stearat, Decyl Oleate, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Dimethicone, Butyrospermum Parkii Butter, Hydrolyzed Soy Fiber, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Macadamia (Macadamia Ternifolia) Seed Oil, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Phenoxyethanol, Tocopheryl Acetate, Sodium Polyacrylate, Ethylhexylglycerin, Panthenol, Polysorbate-80, Parfum, Collagen, Xanthan Gum, Biotin, Chamomilla Recutita Matricaria Flower Extract, Hippophae Rhamnoides (Seabuckthorn) Berry Extract, Aloe Barbadosensis Leaf Extract, Ascorbyl Palmitate, Retinyl Palmitate, Hyaluronic Acid, Alpha Lipolic Acid, Bacillus Ferment Filtrate Extract.